АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНИНСКИЙ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР»

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

 ул.им. Ленина 211 а, г. Ленинск, Ленинского района,

Волгоградская область, 404620,

тел. /факс 8(84478)4-38-42

E-mail: darovanie@inbox.ru

ПРИКАЗ

09 января 2024 г             № 01 § 1

О подведении итогов
 районной акции  «Эко Ёлка - 2024»

В соответствии с планом работы районной детской общественной
организации ЛАД, с целью привлечения внимания обучающихся к проблемам
охраны окружающей среды с  01.12.2023 по 09.01.2024 была проведена районная
акция «Эко Ёлка - 2024». В акции приняли участие более 140 учащихся из
образовательных организаций Ленинского муниципального района.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить электронными дипломами участников районной акции «Эко

Ёлка-2024» (приложение);

2. Гарибян Е.А., педагогу дополнительного образования, методисту МБОУ ДО

«Ленинский ДЮЦ» разработать и повесить электронные дипломы в альбоме

официальной группы ВКонтакте;

Директор
МБОУ ДО «Ленинский ДЮЦ» И.Г. Паршева

С приказам ознакомлена:

2

Приложение к приказу

№ 01 § 1 от 09.01.2024 г

«О подведении итогов районной

акции «Эко Ёлка - 2024»

Вручить электронные дипломы участника районной акции «Эко Ёлка-2024»:

Бухареву Семену, ученику 5б класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Семёнову Егору, ученику 7а класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Абдулину Александру, ученику 7в класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Слободских Илье, ученику 7в класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Трофименко Елизавете, ученице 7в класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Шевченко Ольге, ученице 7в класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Чурзиной Анастасии, ученице 7в класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Ли Виктории, ученице 7в класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Киселёву Дмитрию, ученику 7а класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Мартин Анастасии, ученице 7а класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Кочневу Дмитрию, ученику 7а класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Морозовой Маргарите, ученице 7б класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Пичугиной Ксении, ученице 7б класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Веркутис Ксении, ученице 7б класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Адаевой Аделине, ученице 7б класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Умурзаковой Снежане, ученице 7б класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Тленову Искандеру, ученику 7б класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Ананьево Матильде, ученице 7б класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Литвинову Даниле, ученику 7б класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Кузнецову Максиму, ученику 6а класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Назаровой Карине, ученице 4б класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Красноруцкой Наталье, ученице 4б класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Журо Юлии, ученице 3б класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Кочемасову Максиму, ученику 6в класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Бочарниковой Нине, ученице 6в класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Баженову Михаилу, ученику 6в класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Жибуль Богдану, ученику 6в класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Богдашкиной Антонине, ученице 6а класса МКОУ "Ленинская СОШ №1"

Юсупову Муртазо, ученику 1 класса МКОУ "Ленинкая СОШ №2"

Алерзаеву Эльдару, ученику 5а класса МКОУ "Ленинкая СОШ №2"

Середёнкиной Алисе, ученице 8а класса МКОУ "Ленинкая СОШ №2"

Душко Ильеученику, 5а класса МКОУ "Ленинкая СОШ №2"

Максимовой Александре, ученице 1 класса МКОУ "Ленинкая СОШ №2"

Поповой Валерии, ученице 5б класса МКОУ "Ленинкая СОШ №2"

Малово Анне, ученице 4а класса МКОУ "Ленинкая СОШ №2"

Харламовой Арине, ученице 6а класса МКОУ "Ленинкая СОШ №2"

Михайловой Марине, ученице 6а класса МКОУ "Ленинкая СОШ №2"

Смирнову Глебу, ученику 6а класса МКОУ "Ленинкая СОШ №2"

Масовой Алине, ученице 6а класса МКОУ "Ленинкая СОШ №2"

Мустаеву Тимуру, ученику 6а класса МКОУ "Ленинкая СОШ №2"

Хасенову Тимуру, ученику 5а класса МКОУ "Ленинкая СОШ №2"

Артемовой Анастасии, ученице 6а класса МКОУ "Ленинкая СОШ №2"

Беляево Амине, ученице 6а класса МКОУ "Ленинкая СОШ №2"

Ромазанову Ильнуру, ученику 6а класса МКОУ "Ленинкая СОШ №2"

Скворцовой Веронике, ученице 6а класса МКОУ "Ленинкая СОШ №2"

Асееву Артёму, ученику 5а класса МКОУ "Ленинкая СОШ №2"

Маметлиеву Кериму, ученику 5а класса МКОУ "Ленинкая СОШ №2"

Ященко Виктории, ученице 5а класса МКОУ "Ленинская СОШ №3"

Коллективу 5а класса МКОУ "Ленинская СОШ №3"

Таирову Самиру, ученику 3а класса МКОУ "Ленинская СОШ №3"

Землякову Савелию, ученику 7б класса МКОУ "Заплавинская СОШ"

Саприкиной Елизавете, ученице 4б класса МКОУ "Заплавинская СОШ"

Дьяченко Виктории, ученице 4б класса МКОУ "Заплавинская СОШ"

Збукаревой Евангелине, ученице 3а класса МКОУ "Заплавинская СОШ"

Эм Игорю, ученику 7б класса МКОУ "Заплавинская СОШ"

Артемьеву Кириллу, ученику 4б класса МКОУ "Заплавинская СОШ"

Звереву Дмитрию, ученику 5б класса МКОУ "Заплавинская СОШ"

Сархошевой Арине, ученице 1б класса МКОУ "Заплавинская СОШ"

Ларионовой Анне, ученице 4а класса МКОУ "Заплавинская СОШ"

Остапчук Софье, ученице 4а класса МКОУ "Заплавинская СОШ"

Сапроновой Виктории, ученице 4а класса МКОУ "Заплавинская СОШ"

Орловой Екатерине, ученице 4а класса МКОУ "Заплавинская СОШ"

Бартеньеву Кириллу, ученику 4а класса МКОУ "Заплавинская СОШ"

Яндуковой Арине, ученице 4а класса МКОУ "Заплавинская СОШ"

Хлебниковой Василисе, ученице 4а класса МКОУ "Заплавинская СОШ"

Кушировой Самине, ученице 4 класса МКОУ "Ильичевская СОШ"

Биткалиевой Алине, ученице 4 класса МКОУ "Ильичевская СОШ"

Уразовой Аните, ученице 4 класса МКОУ "Ильичевская СОШ"

Хайбалиевой Амине ученице 5 класса МКОУ "Ильичевская СОШ"

Хайбалиевой Айсель, ученице 3 класса МКОУ "Ильичевская СОШ"

Васильковой Алесе, ученице 6 класса МКОУ "Ильичевская СОШ"

Горшковой Евгении, ученице 4 класса МКОУ "Ильичевская СОШ"

Флегонтову Леониду, ученику 4 класса МКОУ "Ильичевская СОШ"

Сагандыковой Назым, ученице 4 класса МКОУ "Ильичевская СОШ"

Давыдовой Маргарите, ученице 4 класса МКОУ "Каршевитская СОШ"

Климиниченко Злате, ученице 7 класса МКОУ "Каршевитская СОШ"

Жумалиевой Индире, воспитаннице ГКП "Искорка" МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

Иргалиеву Алдияру, ученику 2 класса МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

Мещерскаой Екатерине, воспитаннице ГКП "Искорка" МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

Пузырникову Дмитрию, ученику 5 класса МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

Пузырникову Артёму, воспитаннику ГКП "Искорка" МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

Мещерскому Роману, воспитаннику ГКП "Искорка" МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

Избасаровой Эльнаре, ученице 4 класса МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

Какимовой Амине, ученице 4 класса МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

Бозову Адилю, ученику 4 класса МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

Виноградову Роману,  ученику 4 класса МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

Жумалиеву Равилю,ученику 4 класса МКОУ "Маякоктябрьская СОШ"

Шестопаловой Марии, воспитаннице дизайн-студии "Сувенир" МБОУ ДО "Ленинский ДЮЦ"

Писковой Виктории, воспитаннице дизайн-студии "Сувенир" МБОУ ДО "Ленинский ДЮЦ"

Букаткиной Анастасии, воспитаннице дизайн-студии "Сувенир" МБОУ ДО "Ленинский ДЮЦ"

Поливиной Василисе, воспитаннице дизайн-студии "Сувенир" МБОУ ДО "Ленинский ДЮЦ"

Бадаевой Еве, воспитаннице дизайн-студии "Сувенир" МБОУ ДО "Ленинский ДЮЦ"

Шуваевой Лилии, воспитаннице дизайн-студии "Сувенир" МБОУ ДО "Ленинский ДЮЦ"

Быковой Алине, воспитаннице дизайн-студии "Сувенир" МБОУ ДО "Ленинский ДЮЦ"

Бурлуцкой Дарье, воспитаннице дизайн-студии "Сувенир" МБОУ ДО "Ленинский ДЮЦ"

Башуловой Ясмине, воспитаннице дизайн-студии "Сувенир" МБОУ ДО "Ленинский ДЮЦ"

Мустаевой Альбине, воспитаннице дизайн-студии "Сувенир" МБОУ ДО "Ленинский ДЮЦ"

Гузенко Тихону,ученику 3 класса МКОУ "Покровская СОШ"

Тынникову Ярославу,  ученику 1 класса МКОУ "Покровская СОШ"

Стеганцеву Ярославу, ученику 1 класса МКОУ "Покровская СОШ"

Ковынёвой Маргарите, ученице 3 класса МКОУ "Покровская СОШ"

Пенской Елизавете ученице 1 класса МКОУ "Покровская СОШ"

Дерябину Александру, ученику 1 класса МКОУ "Покровская СОШ"

Коллективу 3 класса МКОУ "Покровская СОШ"

Мололкиной Елизавете, ученице 3 класса МКОУ "Покровская СОШ"

Хихловой Вере, ученице 5 класса МКОУ "Покровская СОШ"

4

Горностаевой Софии, ученице 10 класса МКОУ "Покровская СОШ"

Коллективу 11 класса МКОУ "Покровская СОШ"

Коллективу 5 класса МКОУ "Покровская СОШ"

Коллективу 6 класса МКОУ "Покровская СОШ"

Коллективу 8 класса МКОУ "Покровская СОШ"

Коллективу 9 класса МКОУ "Покровская СОШ"

Коллективу 10 класса МКОУ "Покровская СОШ"

Коллективу 7 класса МКОУ "Покровская СОШ"

Черкесову Константину, ученику 3 класса МКОУ "Степновская СОШ"

Потаскаевой Милене, ученице 4 класса МКОУ "Царевская СОШ"

Шамариной Марине, ученице 4 класса МКОУ "Царевская СОШ"

Букмаер Кириллу, ученику 4 класса МКОУ "Царевская СОШ"

Мустафину Андрею, ученику 4 класса МКОУ "Царевская СОШ"

Иванову Вячеславу, ученику 4 класса МКОУ "Царевская СОШ"

Вельможину Андрею, ученику 4 класса МКОУ "Царевская СОШ"

Рыкуновой Светлане,  ученице 4 класса МКОУ "Царевская СОШ"

Карпенко Маргарите, ученице 2 класса МКОУ "Царевская СОШ"

Романычеву Илье, ученику 2 класса МКОУ "Царевская СОШ"

Саимовой Замире, ученице 2 класса МКОУ "Царевская СОШ"

Кузину Александру,  ученику 2 класса МКОУ "Царевская СОШ"

Рыкунову Николаю, ученику 2 класса МКОУ "Царевская СОШ"

Пойда Маргарите, ученице 2 класса МКОУ "Царевская СОШ"

Джумагалиеву Максиму, ученику 2 класса МКОУ "Царевская СОШ"

Иваненко Роксане, ученице 2 класса МКОУ "Царевская СОШ"

Захаровой Ксении, ученице 2 класса МКОУ "Царевская СОШ"

Юсупову Рахмонали, ученику 2 класса МКОУ "Царевская СОШ"

Давлекаевой Камиле, ученице 6 класса МКОУ "Царевская СОШ"